
VÄRLDENS FÖRSTA 
INTELLIGENTA LJUDANLÄGGNING !

Visar det sig att du fått fel inspelning av Avestaforsen är 
ingen skada skedd. Du trycker bara på en annan knapp och bandet 
går tillbaka exakt där du började. Sen är det bara att vara beredd 
att trycka nästa gång.

Det här var bara några exempel på vad Beocenter 7000 kan.

Beocenter7000. Med hjälp av microdatortekniken, tar nu Bang& 
Olufsen ett jättekliv rakt in i framtiden. Genom att utnyttja micro- 
datom på vårt sätt har vi lyckats bygga en ljudanläggning som tän- 
ker själv. Komplett med skivspelare, kassettdäck och receiver. Och 
som dessutom styrs med fjärrkontroll !
 Samtidigt som Beocenter 7000 är en av värklens absolut mest 
avancerade ljudanläggningar, är den också världens mest lättskötta.
 Att Bang&Olufsen är först på plan är egentligen helt logiskt, 
eftersom vi redan har flera års erfarenhet av elektroniskt styrda
receivers, skivspelare och kassettdäck. Microdatom kommer in som 
spindeln i nätet och håller ihop alla "trådarna".
 Allt du behöver göra, är att säga till vad Beocenter 7000 
skall göra, sedan tar elektroniken hand om resten.
 Så långt världens mest lättskötta ljudanläggning. Nu kommer vi 
till det som gör den här anläggningen till det mest spännande som hänt 
inom HiFi-området, sedan Edison lyssnade till "Mary had a little lamb”.

 Beocenter 7000 kan du programmera också! Tack vare den 
inbyggda timern, kan du få den har ljudanläggningen att starta precis 
vilken tid på dygnet som helst, även när du inte är hemma.
 Spelar du in eller av ett kassettband, har du en inbyggd band- 
timer till din hjälp. Den kan dessutom leta upp rätt låt på bandet, om 
du vet var	den finns.
 Skulle du höra en presentation av en låt på radio, hinner
Beocenter 7000 starta långt innan Hasse Tellemar hunnit säga 
”Avestaforsens brus”. Du trycker ju bara på en enda knapp!

 Är du det allra minsta lilla intresserad av verkligt avancerad 
HiFi, är du nog redan halvvägs till närmaste Bang&Olufsen-åter- 
försäljare för en praktisk demonstration.
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